
 

  

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
Zadavatel bez zbytečného odkladu od rozhodnutí o výběru dodavatele, které je přílohou č. 1 tohoto 
dokumentu, oznamuje všem účastníkům zadávacího řízení v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) údaje rozhodné pro výběr 
dodavatele. 

 

 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky  
 Název veřejné zakázky: Výběr dodavatele na svoz a likvidaci odpadů v obci Hovorany Zadavatel zakázky: Obec Hovorany Sídlo:     č.p. 45, 696 12 Hovorany IČO:    00284904 

Zastoupen:   Ing. Josefem Grmolcem, starostou obce Veřejná zakázka   podle předmětu:  veřejná zakázka na služby Veřejné zakázka dle předpokládané hodnoty: podlimitní veřejná zakázka na služby Druh zadávacího řízení: podlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) Zástupce zadavatele  dle § 43 zákona:  Regionální poradenská agentura, s.r.o., Starobrněnská 20, 602 00 Brno, IČO: 26298163 

 

 

2. Nejvhodnější nabídka 

 Na základě výsledku posouzení a hodnocení nabídek zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky. Nejvhodnější nabídkou je nabídka dodavatele: 

 Obchodní firma: MEGAWASTE, spol. s r.o. Sídlo: Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1 - Nové Město IČO:     60721804 
    

 

3. Zpráva o hodnocení nabídek 

 Zpráva o hodnocení nabídek tvoří přílohu č. 2 tohoto oznámení. 
 

 

4. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 

a) seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 Čestné prohlášení dodavatele o splnění základní způsobilosti ze dne 11. 10. 2019 Kopie výpisu z obchodního a živnostenského rejstříku ze dne 11. 10. 2019 Čestné prohlášení dodavatele o technické kvalifikace ze dne 11. 10. 2019 

 

b) údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace  
u požadované profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 a technické kvalifikace 



 

  

Kvalifikace Požadavek 
Název dokumentu, kterým 
byla kvalifikace prokázána 

Profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 písm. a) 

Výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 
Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídající předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění. K prokázání způsobilosti dle tohoto písmene dodavatel předloží živnostenské oprávnění k předmětu podnikání: • „Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady“,  • „Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona – obor činnosti Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)“, • „Silniční motorová doprava 

- nákladní vnitrostátní provozovaná 
vozidly o největší povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně,  
- nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny“. 

Kopie výpisu z obchodního a živnostenského rejstříku 

Technická 
kvalifikace dle  § 79 odst. 2 písm. b) 

-  

Seznam služeb poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí s identifikace objednatele včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí těchto služeb. 

Limit pro splnění kvalifikačního předpokladu je stanoven na minimálně 2 zakázky na služby obdobného charakteru. Obdobné zakázky realizované dodavatelem jsou zakázky na služby spočívající ve svozu, zneškodňování a separaci odpadu pro obec, kde rozsah služeb poskytnutých 
dodavatelem, byl v hodnotě minimálně 
500.000,- Kč bez DPH pro každou zakázku zvlášť. 

Čestné prohlášení 
dodavatele 

 

b) seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 
pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. a) 



 

  

Zadavatel si nevyhradil předložení takových dokladů nebo vzorků. 
 

c) výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm.  Zadavatel si takové zkoušky vzorků nevyhradil. 
V Brně, dne 18. 10. 2019 

 

                                        Regionální poradenská agentura, s.r.o.
                                           Zástupce zadavatele                 








		2019-10-18T10:35:53+0200
	Jan Ševčík




